ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2022-12-16-016857-a
Дата договору/документа: 09 грудня 2022 09:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
26094
Найменування замовника Комунальний заклад "Позашкільний навчальний
заклад "Центр роботи з дітьми та молоддю за місцем
проживання" Чернігівської міської ради
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
35686763
Місцезнаходження замовника: 14037, Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів,
Козацька, 13а
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
КОНЕЧНИЙ ОЛЕКСІЙ АКІНДИНОВИЧ
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
2419604455
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
14005, Україна, Чернігівська область, місто Чернігів,
ВУЛИЦЯ В'ЯЧЕСЛАВА ЧОРНОВОЛА будинок 11
квартира 10
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 44510000-8 Знаряддя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Лопата снігова червона з
металевим держаком
1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Лопата снігова з
держаком
2 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Щітка тротуарна 400мм 1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Щітка тротуарна 500мм 3 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Граблі виті 14 зубців 4 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Граблі виті 12 зубців 5 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Лом будівельний 1600мм 1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Лом-обценьки
450*25*12мм
1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Сокира 1500гр з ручкою 1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Сокира 1250гр з ручкою 1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Кувалда 3,0кг ручка з
скв.сталь
1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Набір викруток 8шт. 1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
комплект
Набір ключів
комбінованих 12шт.
1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
комплект
Плоскогубці 180мм 1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Бокорізи 180мм 1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Довгогубці 160мм 1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Щипці 250мм 1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Кліщі 250мм переставні 1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Степлер
мех.комбінований/скоба
№3
1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Свердло 2,0мм БОШ 5 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Свердло 3,0мм БОШ 5 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Свердло 4,0мм БОШ 5 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Свердло 5,0мм WERK 5 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Свердло 6,0мм БОШ 5 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Свердло 7,0мм БОШ 5 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Свердло 8,0мм БОШ 5 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Свердло 9,0мм БОШ 5 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Свердло 10,0мм БОШ 5 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Свердло 12,0мм БОШ 3 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Біта SL6*1,0 25 сталь 5 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Біта РН2 25 сталь 5 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Лопата для снігу
(пластик) з черенком
10 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Держак для грабель1,5 м 13 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Держак для лопати 1,2м 10 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Свердло по склу 8*67мм 2 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Свердло по склу і плитці
8мм
1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Пістолет для герметика
235мл
1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Пістолет для піни 1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
штуки
Набір інструменту 108
од.сталь
1 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область, м.
Чернігів, вул.
Козацька, 13а
по 31 грудня
2022
комплект
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 20 838,00 UAH
Строк виконання договору: від 09 грудня 2022
до 31 грудня 2022
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 20838 UAH
Ідентифікатор договору UA-2022-12-16-016857-a-a1